

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka		Číslo dokladu 2132206371 Číslo dodacieho listu 91322006803 Číslo objednávky e-mail 14.3.2013																																														
Prijemca		Odberateľ Číslo partnera MA36158941 ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA MIEROVÁ 81 066 01 HUMENNÉ IČO:36158941 IČ DPH: DIČ: <div style="border: 1px solid red; padding: 5px; display: inline-block;"> Základná umelecká škola HUMENNÉ Dato: 29.7.15 Čís.: 72/15 Pril.: </div>																																														
Spôsob prepravy		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 31. 7. 2013 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 30. 7. 2013 Dátum splatnosti 14. 8. 2013																																														
Skladové číslo Názov tovaru Množstvo Cena/jedn. Spolu DPH %	<table border="1"> <tr> <td>49 367 0</td> <td>077 Triedna kniha pre skupinové vyučovanie v ZUŠ</td> <td>50 Ks</td> <td>0,1600</td> <td>8,0000 20</td> </tr> <tr> <td>49 475 0</td> <td>030 Katalógový list žiaka - hudobný odbor</td> <td>100 Ks</td> <td>0,0896</td> <td>8,9600 20</td> </tr> <tr> <td>49 475 1</td> <td>026 Katalógový list žiaka - tanečný odbor</td> <td>50 Ks</td> <td>0,0896</td> <td>4,4800 20</td> </tr> <tr> <td>49 475 2</td> <td>015 Katalógový list žiaka - výtvarný odbor</td> <td>100 Ks</td> <td>0,0896</td> <td>8,9600 20</td> </tr> <tr> <td>49 475 3</td> <td>027 Katalógový list žiaka - literárno-dramatický odbor</td> <td>20 Ks</td> <td>0,0896</td> <td>1,7920 20</td> </tr> <tr> <td>56 036 0</td> <td>079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - obal</td> <td>50 Ks</td> <td>0,0631</td> <td>3,1550 20</td> </tr> <tr> <td>56 036 1</td> <td>079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - vložka</td> <td>500 Ks</td> <td>0,0631</td> <td>31,5500 20</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Spolu pred zaokrúhlením</td> <td colspan="2">66,8970 €</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">10,00 €</td> </tr> </table>			49 367 0	077 Triedna kniha pre skupinové vyučovanie v ZUŠ	50 Ks	0,1600	8,0000 20	49 475 0	030 Katalógový list žiaka - hudobný odbor	100 Ks	0,0896	8,9600 20	49 475 1	026 Katalógový list žiaka - tanečný odbor	50 Ks	0,0896	4,4800 20	49 475 2	015 Katalógový list žiaka - výtvarný odbor	100 Ks	0,0896	8,9600 20	49 475 3	027 Katalógový list žiaka - literárno-dramatický odbor	20 Ks	0,0896	1,7920 20	56 036 0	079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - obal	50 Ks	0,0631	3,1550 20	56 036 1	079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - vložka	500 Ks	0,0631	31,5500 20	Spolu pred zaokrúhlením			66,8970 €		Poštovné a balné			10,00 €	
49 367 0	077 Triedna kniha pre skupinové vyučovanie v ZUŠ	50 Ks	0,1600	8,0000 20																																												
49 475 0	030 Katalógový list žiaka - hudobný odbor	100 Ks	0,0896	8,9600 20																																												
49 475 1	026 Katalógový list žiaka - tanečný odbor	50 Ks	0,0896	4,4800 20																																												
49 475 2	015 Katalógový list žiaka - výtvarný odbor	100 Ks	0,0896	8,9600 20																																												
49 475 3	027 Katalógový list žiaka - literárno-dramatický odbor	20 Ks	0,0896	1,7920 20																																												
56 036 0	079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - obal	50 Ks	0,0631	3,1550 20																																												
56 036 1	079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - vložka	500 Ks	0,0631	31,5500 20																																												
Spolu pred zaokrúhlením			66,8970 €																																													
Poštovné a balné			10,00 €																																													
Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami: Číslo dokladu: Variabilný symbol: 1132205085 1132205085 Suma: 92,28 €		Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov. Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.																																														
Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta euro SRS®																																																

ové číslo Názov tovaru Množstvo Cena/jedn. Spolu DPH %

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 76,90 € DPH 20 % 15,38 €

Cena celkom 92,28 €
Uhradené zálohou 92,28 €
Celkom k úhrade 0,00 EUR

Sovt STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATELSTVO TLAČIV, a.s.
974 72 Banská Bystrica
Cementárska cesta 16
IČO: 31321131 IČ DPH: SK2020206360

Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta

euro SRS®